
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 

``ТЕРРА ТРАВЕЛ``- Куманово ул. Илинденска б.б. Тел: 031 550 747 Факс: 031 550 748 

www.terratravel.com.mk terratravel@terratravel.com.mk 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 дена / 9 ноќевања + автобуски превоз 

 

 

ТЕРМИНИ 

 

ХОТЕЛ ЛОЗА 

ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ 

I  категорија II  категорија 

19.06. – 28.06.2013 / 109 € 89 € 

28.06. – 07.07.2013 / 129 € 109 € 

07.07. – 16.07.2013 175 € 155 € 129 € 

16.07. – 25.07.2013 199 € 175 € 149 € 

25.07. – 03.08.2013 199 € 179 € 155 € 

03.08. – 12.08.2013 199 € 179 € 155 € 

12.08. – 21.08.2013 175 € 155 € 129 € 

21.08. – 30.08.2013 149 € 129 € 109 € 

30.08. – 08.09.2013 129 € 109 € 89 € 

 

 

НАПОМЕНА: ЗА СМЕСТУВАЊЕ ВО Х. ЛОЗА, ЗАДОЛЖИТЕЛНА Е ДОПЛАТА ЗА ПОЛУПАНСИОН 

Поаѓање: 18.06., 27.06., 06.07....од Скопје во 23.30 часот (Штип 20.30ч, Прилеп 20.30ч, Неготино-Кавадарци 21.30ч) 

 

• Цените се изразени во евра по патник со вклучен автобуски превоз; 

• Туристичката такса не е вклучена во цената и изнесува 1 € по патник дневно (за деца 2-12 год. 0,5 €) 

• Деца од 2-12 год. со сопствен кревет 30% попуст; 

• Деца од 2-12 год без сопствен кревет 50 % попуст; 

• I  категорија е соба со сопствено купатило; 

• II категорија две соби делат едно купатило; 

• Доплата за еднокреветна соба е 70% од дадената цена за сместување; 

 

Аранжманот вклучува приватно сместување во зависност од одбраната категорија во двокреветни и трокреветни соби на база 9 

ноќевања и автобуски превоз 

 

 

Вилите се оддалечени 300 – 400 метри од Словенска плажа; 

ПАКЕТ ВО РЕСТОРАН: 9 ПОЛУПАНСИОНИ (ПОЈАДОК / ВЕЧЕРА – ШВЕДСКА МАСА),  

ЦЕНА: 75 € (деца од 2-12 год. 37,5 €) 

Рестораните се наоѓаат во круг од 50 – 100 метри од сместувањето; 

Одбитокот за сопствен превоз е 20 евра по патник 

Цените се изразени во евра , плаќањето се врши исклучиво во денарска противвредност 

 

 

За овој аранжман важат Општите услови за патување на Т.А. ТЕРРА ТРАВЕЛ 

 


